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  WIZYTA STUDYJNA    
  

zdj. 1 uczestniczki wyjazdu do Lanckorony z przewodnikiem

W dniach 18-20 września 2009 roku kobiety z Rękawca, Działoszyna i Dalikowa wraz z
realizatorkami projektu pn. "Partnerstwo Promocja Praca - Ekonomia społeczna w regionie
łódzkim ” Dominiką Snoch, Anną Zajdą oraz Katarzyną Ciesielską
odbyły wizytę studyjną do Lanckorony. Zakwaterowane byłyśmy w Willi Zamek, malowniczo
położonej na wzgórzu Lanckorony w woj. małopolskim. 

      

Lanckorona położona jest w Karpatach Zachodnich, na Podgórzu Karpackim, w regionie
Pogórza Wielickiego. Położona na zboczu góry oferuje przepiękne widoki m.in.: 
- widok na Kraków ( przy dobrej pogodzie widoczny jest Kopiec Kościuszki); 
- Klasztor na Bielanach; 
- Kalwarię Zebrzydowską wraz z Klasztorem; 
- Babią Górę Beskidu Żywieckiego. 
Ta gminna wieś to znana szczególnie w kręgach artystycznych miejscowość letniskowa. Znana
z organizowanego corocznie „Święta Aniołów” .

 1 / 15



lanckorona

zdj. 2 anioł LanckorońskiW harmonogramie wizyty przewidziane zostało wiele atrakcji, tj. zwiedzanie Lanckorony:Kościół, rynek, ruiny zamku, Muzeum Regionalne, w którym można było kupić pyszne produktyregionalne z jarzębiny oraz wyrabiane ręcznie pamiątki z Lanckorony; warsztaty robienia świec;zwiedzanie Kalwarii Zebrzydowskiej i Wadowic. 

zdj. 3 wyroby rękodzielnicze
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zdj. 4 Kalwaria Zebrzydowska

zdj. 5 uczestniczki wyjazdu w ruinach zamku
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zdj. 6 wyroby rękodzielnicze

zdj. 7 warsztaty wyrobu świecNajważniejszym punktem wizyty były prezentacje Pani Renaty Bukowskiej: „ProgramyStowarzyszenia „Babiniec”, Produkt Lokalny, Ekomuzeum, jako przykład budowania kapitałuspołecznego, „Ekonomia Społeczna Szansą na rozwój lokalny, działalność firmy społecznej„Horyzonty ITD”. Prezentacje te pokazały nam jak aktywnie działają kobiety w innychmiejscowościach. Dzięki temu mamy wiele nowych pomysłów, które będziemy mogłysukcesywnie wdrażać w naszej miejscowości i gminie.Podsumowując wizyta studyjna zintegrowała nas z aktywnie działającymi kobietami w innychmiejscowościach i pokazała, że nawet w najmniejszych wioskach można dużo zdziałać.

zdj. 8 integracja:)
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zdj. 9 przed restauracją Cafe Pensjonat

zdj. 10 organizatorki
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zdj. 11 uczetsniczki wyjazdu w ruinach zamku
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zdj. 12 Wadowice

zdj. 13 integracja

zdj. 14 rynek w Lanckoronie
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zdj. 15 organizatorki i Pani Renata Bukowska

zdj. 16 Wadowice
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    zdj. 17 integracja

zdj. 18 pasieka 
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zdj. 19 zwiedzanie Lanckorony
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zdj. 20 WadowiceAutor: Justyna Woźniak, Sylwia Zygmunciak  
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